וכה ראה העולם בעם הזה את התמונה המפחידה של מת המתהלך בין החיים... התמונה המוזרה הזאת... אי אפשר היה שלא

⁹ מעובד מתוך: נורמן כוהן, הכשר לרצח עם: תולדות "הפרוטוקולים של זקני ציון", (עם עובד; תל אביב; 1967), עמ' 256 - 258.

¹⁰ מעובד על פי: תיאודור הרצל, מדינת היהודים, (קשתרבות; ירושלים; תשנ"ו 1996), עמ' 10.

¹¹ מעובד על פי: תיאודור הרצל, מדינת היהודים, עמ' 19.

¹² פינסקר היה מנהיגה של תנועת חיבת ציון. להרחבה על תנועה זו ראו פרק 25 (תת פרק 2). הדברים תורגמו על ידי אחד העם. בתוך: כל כתבי אחד העם, (דביר; תש"ז), עמ' תק"ז. מופיע גם בתוך: שפרה קולת, הרעיון הציוני והקמת מדינת ישראל, (ת"ל, מעלות; ירושלים; תשמ"ה), עמ' 22.